
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 173» 

Азовская ул., д. 9, Краснодар г., 350012, тел. 8(861)222-19-96, факс: 8(861)222-14-84 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2024 г. № 377/2-О 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка-детский сад №173» 

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ, приказом Минпросвещения от 24.03.2023 № 196 "Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность", 

приказываю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город 

Краснодар «Центр развития ребенка-детский сад №173» в следующем 

составе: 

1. Председатель- старший воспитатель Вивиуровская О.П. 

2. Заместитель председателя- старший воспитатель Витвитская Е.А. 

3. Секретарь- учитель-логопед Михайловская Е.О. 

4. Представитель профсоюза- педагог-психолог Журавель Е.С. 

5. Воспитатель-Гонтарь Н.В. 

6. Воспитатель-Симора А.В. 

7. Воспитатель-Храмых М.М 

2. Возложить на старшего воспитателя Вивиуровскую ответственность за 

проведение аттестации на соответствие занимаемой должности педагогов 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр развития-детский сад №173» и ведение 

соответствующей документации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий Каменева И.А. 


		2024-09-11T14:28:56+0300
	Каменева Ирина Александровна




